
Schweizer Sauerkonserven
Gürkchen
Abtropfgewicht 
290 g

Riesa
Eiernudeln
Verschiedene 
Ausformungen

THÜRINGER Jagdwurst
Nach traditioneller 
Rezeptur

Berchtesgadener Land 
Bio H-Alpenmilch
1,5 oder 3,5 % Fett

GLOBUS 
Schwarzwurzeln
Abtropfgewicht 
320 g

Winzerglühwein Moselland 
Winzerglühwein 
Rot oder Weiß

Vita Cola 
Verschiedene Sorten, 
je 12 x 1 l-PET-Flasche,
 1 l = 0.70 + 3.30 Pfand

GLOBUS Handelshof GmbH & Co. KG
Markthalle Zwickau

Äußere Schneeberger Str. 100
08056 Zwickau
Telefon: 0375 - 2709-0
globus.de/zwickau
info-mhzwi@globus.de

Gesellschaftssitz:
Neunmorgenstraße, 66424 Einöd

Waschstraße:
Mo.–Sa.:               08.00–18.00 Uhr
Sonn- und feiertags geschlossen

Markthalle:
Mo.–Do.:              08.00–20.00 Uhr
Fr.–Sa.:                 08.00–21.00 Uhr
Sonn- und feiertags geschlossen

Tankstelle: 
24 Stunden mit Girocard, Kredit oder
Flottenkarte tanken.

229999
339999

500 g

Zwickau

Mo. 21.10. bis Sa. 26.10.2024 

Panierter Seelachs
mit Remouladensauce 
und Kartoffelsalat

Räucherfischplatte „Neptun“
mit verschiedenen Fischsorten 

Blumenkohl
Ursprung
Deutschland 

Eiersalat
mit Senf und Schnittlauch

Aktuelle Angebote: 

Jeden Tag 
Emmentaler
Am Stück, 
45 % Fett

Für Druckfehler keine Haftung. 
Alle Angebote nur solange der 
Vorrat reicht. 

Vesper-Käseplatte Classic
Gemischte Käseauswahl, 
aromatisch, mild-würzig, Rahmstufe/
Doppelrahmstufe im Milchanteil

110000
100 g

775050
Portion

114949
Stück 

1199

1919
je

113939
115959

500 g

116969
221919

580 ml

Käsewiener
Im zarten Saitling, mit 
Phosphat

Schälbraten
Vom Schwein, am Stück, 
ohne Knochen

Frische neuseeländische 
Lammkeule
Am Stück 

Malzkraftbrot
75/25 Weizenmischbrot, mit 
Malz und Ölsamen

Schweinefilet 
Frisch 

Vollkornbrötchen 
Aus 70 % Weizen- und 30 % 
Roggenvollkornmehl,

228989
335959

360 g

9999

9090
je kg 

115959
580 g

222929
0,75 l

Aus unserer 
Eigenproduktion 

Natuvell
Feuchtes Toilettenpapier
Verschiedene Sorten

Flash Anzündwürfel
Für Kohle, Holz und 
andere Brennstoffe,
Paraffinbasis

110000
112525

je

332929
128 Stück 

Aus unserer 
Eigenproduktion 

223030
226565

500 g

118080
3 + 1 gratis 

3 kaufen, 
+ 1 gratis dazu

999090
je kg 

7799

4040
je kg 

19199090
je kg 

114949
221919

Stück

770000
990000

350 g

660000
770000

480 g

884040
Kiste 


